Общество с ограниченной ответственностью «Сибирская Интернет Компания»
Филиал «Макрорегион Поволжье»

443013, Самарская область, г. Самара, Московское шоссе, литера «Д», корпус 28-Б
Тел.: +7 (846) 205-80-77, e-mail: Povolzhye@sibintek.ru, www.sibintek.ru
ОГРН 1027700251314, ОКПО  1391793, ИНН / КПП 7708119944 / 631643002

Директору

ООО «ПТБ»

Колесникову С.А.

ИНН 5603043074

Уважаемый Сергей Александрович!

ООО ИК «СИБИНТЕК» информирует Вас о результатах проведения процедуры проверки для

участия в мелкой закупке.

Ваша организация соответствует требованиям, установленным для поставщиков, участвующих в

мелкой закупке заказчика. Ваша организация 18.12.2020г.  прошла процедуру проверки для участия в

мелкой закупке. Срок действия результатов проверки - 18 месяцев с указанной даты.

С уважением,

Начальник Управления

по снабжению и логистике                                                            Зеленев А.В.

Примечание: Обращаем внимание, о необходимости своевременного уведомления ООО ИК «СИБИНТЕК» об

изменениях, возникающих в Вашей организации, и влияющих на соответствие организации

установленным требованиям для прохождения проверки при мелкой закупке

Исп.: Неретин Д.А.

Тел.: 8 (846) 353-41-84

от 22.12.2020г. № 20-2292-СИП

на №  от